
UCHWAŁA NR XII/119/20
RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obrzycko na lata 2020-2029.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r.  poz. 506 ze zm.)  oraz art. 226  i 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XI/116/19 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2019r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Obrzycko na lata 2020 – 2029, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć wieloletnich Gminy Obrzycko na lata 2020 – 2029 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/119/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 09 01.2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 21 988 675,00 21 788 675,00 3 245 822,00 35 000,00 5 117 590,00 6 908 272,00 6 481 991,00 1 875 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 22 333 655,00 22 183 655,00 3 645 658,00 36 191,00 5 291 588,00 7 143 153,00 6 067 065,00 1 981 436,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2022 23 065 714,00 22 915 714,00 3 765 965,00 37 384,00 5 466 210,00 7 378 877,00 6 267 278,00 2 050 786,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 23 776 100,00 23 626 100,00 3 882 710,00 38 543,00 5 635 662,00 7 607 622,00 6 461 563,00 2 114 360,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2024 24 484 882,00 24 334 882,00 3 999 191,00 39 699,00 5 804 732,00 7 835 851,00 6 655 409,00 2 177 791,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 25 164 927,00 25 064 927,00 4 119 166,00 40 890,00 5 978 874,00 8 070 926,00 6 855 071,00 2 243 125,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 25 916 874,00 25 816 874,00 4 242 741,00 42 117,00 6 158 240,00 8 313 053,00 7 060 723,00 2 308 175,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 26 665 564,00 26 565 564,00 4 365 781,00 43 338,00 6 336 829,00 8 554 133,00 7 265 483,00 2 372 804,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 27 409 399,00 27 309 399,00 4 488 023,00 44 551,00 6 514 260,00 8 793 648,00 7 468 917,00 2 439 243,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 28 146 751,00 28 046 751,00 4 609 199,00 45 753,00 6 690 145,00 9 031 077,00 7 670 577,00 250 512,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 26 420 175,00 21 240 175,00 7 453 647,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 5 180 000,00 5 180 000,00 50 000,00

2021 23 047 655,00 21 000 655,00 7 674 279,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 2 047 000,00 0,00 0,00

2022 22 069 714,00 21 511 714,00 7 866 136,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00

2023 23 050 100,00 22 050 100,00 8 062 789,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2024 23 402 882,00 22 703 538,00 8 288 548,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 699 344,00 0,00 0,00

2025 23 474 927,00 23 248 528,00 8 495 761,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 226 399,00 0,00 0,00

2026 24 300 874,00 23 829 741,00 8 708 155,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 471 133,00 0,00 0,00

2027 24 915 564,00 24 425 487,00 8 925 862,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 490 077,00 0,00 0,00

2028 25 554 399,00 24 994 399,00 9 149 006,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00

2029 26 917 251,00 25 661 976,00 9 405 178,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 255 275,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 431 500,00 0,00 5 517 500,00 3 787 500,00 2 701 500,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

2021 -714 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 229 500,00 1 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 500,00 1 229 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 230 500,00 0,00 548 500,00 2 278 500,00

2021 x x x x 0,00 10 944 500,00 0,00 1 183 000,00 1 183 000,00

2022 x x x x 0,00 9 948 500,00 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00

2023 x x x x 0,00 9 222 500,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00

2024 x x x x 0,00 8 140 500,00 0,00 1 631 344,00 1 631 344,00

2025 x x x x 0,00 6 450 500,00 0,00 1 816 399,00 1 816 399,00

2026 x x x x 0,00 4 834 500,00 0,00 1 987 133,00 1 987 133,00

2027 x x x x 0,00 3 084 500,00 0,00 2 140 077,00 2 140 077,00

2028 x x x x 0,00 1 229 500,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 384 775,00 2 384 775,00

Strona 5 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 9,21% 5,60% 20,94% 22,40% TAK TAK5,03%

2021 8,84% 9,49% 14,07% 15,53% TAK TAK8,86%

2022 7,55% 10,18% 7,99% 9,45% TAK TAK10,00%

2023 5,47% 10,78% 7,96% 7,96% TAK TAK10,78%

2024 7,32% 10,65% 9,88% 9,88% TAK TAK10,80%

2025 10,53% 11,28% 10,53% 10,53% TAK TAKx

2026 9,72% 11,84% 9,79% 10,47% TAK TAKx

2027 10,08% 12,24% 9,97% 9,97% NIE NIEx

2028 10,21% 12,69% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2029 6,60% 12,67% 11,38% 11,38% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 5 203 186,20 433 186,20 4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 048 573,74 1 573,74 2 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 538 420,00 420,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 420,00 420,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 203 100,00 0,00 1 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 086 000,00 258 000,18 0,00 258 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/119/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 09.01.20r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 232 605,01 5 203 186,20 2 048 573,74 538 420,00 1 000 420,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 686 105,01 433 186,20 1 573,74 420,00 420,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 546 500,00 4 770 000,00 2 047 000,00 538 000,00 1 000 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 232 605,01 5 203 186,20 2 048 573,74 538 420,00 1 000 420,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 686 105,01 433 186,20 1 573,74 420,00 420,00 0,00

1.3.1.1
Dzierżawa gruntu pod przepompownie ścieków w Jaryszewie -
Kanalizacja Jaryszewo

Urząd Gminy 2014 2023 4 200,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00

1.3.1.3
Dowóz dzieci z terenu gminy do szkół DOM-JAN W.Ryżek. - dowozy
dzieci do szkół w latach 2018-2020

Urząd Gminy 2018 2020 582 702,24 167 843,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Umowa na świadczenie usług telefonii cyfrowej  - Zachowanie ciągłości
w korzystaniu ze służbowych telefonów komórkowych pracowników
UrzęduGminy  oraz Przewodniczącego Rady

Urząd Gminy 2019 2021 13 844,88 6 922,44 1 153,74 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Usługa oświetleniowa w zakresie programu poprawy jakości i
efektywności energetycznej oraz bieżące utrzytmanie urządzeń
oświetleniowych na terenie Gminy Obrzycko   - Poprawa jakości życia
mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2016 2020 1 085 357,89 258 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 546 500,00 4 770 000,00 2 047 000,00 538 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Piotrowie w kier.
Wronek - poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 1 300 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji w Stobnicku oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków
w Zielonejgórze - poprawa jakości życia na wsi

Urząd Gminy 2017 2023 7 171 000,00 3 500 000,00 2 047 000,00 538 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylnikach - Poprawa
funkcjonowania oczyszczalni

Urząd Gminy 2016 2029 2 075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 284 500,00 560 000,00 1 203 100,00 10 838 199,94

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 599,94

1.b 0,00 0,00 284 500,00 560 000,00 1 203 100,00 10 402 600,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 284 500,00 560 000,00 1 203 100,00 10 838 199,94

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 599,94

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 843,58

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 076,18

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,18

1.3.2 0,00 0,00 284 500,00 560 000,00 1 203 100,00 10 402 600,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 284 500,00 560 000,00 1 203 100,00 2 047 600,00

Strona 2 z 2

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do Uchwały NR XII/119/20
RADY GMINY OBRZYCKO
z dnia 09 stycznia 2020 roku

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Obrzycko” wprowadza się zmiany w związku
ze zmianami budżetu wprowadzonymi:

1. Uchwałą Nr XII/118/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 9.01.2020r. w sprawie zmian w budżecie na
2020r.

W następstwie wprowadzonych zmian budżet Gminy zamyka się deficytem w kwocie 4 431 500,00 zł,
który planuje się sfinansować przychodami z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie
2 701 500,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych w wysokości 1 730 000,00 zł.
Określa się łączne przychody budżetu w łącznej kwocie 5 517 500,00 zł i rozchody w kwocie 1 086 000,00
zł.
W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” - wprowadzono kontynuowane zadanie z roku 2019 pn.
„Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Piotrowie w kier. Wronek” na wartość 1 270 000,00 zł.
Zadanie planowano zakończyć w roku 2019 jednak z uwagi na prowadzone wyjaśnienia dotyczące
zagadnień technicznych pomiędzy wykonawcą a autorem projektu, inwestycja pozostała niezakończona.
Łączne nakłady na zadanie to - 1 300 000,00 zł
Limit na 2020 rok - 1 270 000,00 zł,
Limit zobowiązań – 1 270 000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: B76C7B21-472D-487E-8757-257007C6915F. Podpisany Strona 1




